

## CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PRAÇA JERÔNIMO MONTEIRO, 70 - CENTRO, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300-170 CNPJ: 31.723.265/0001-41 Tel: (28) 3526-5622 - Site: www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

## Autorização de Empenho Nº 000101/2022

Secretaria		CAMARA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM			Proce	sso	006069/2020		
Local (Setor)		CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM			Empe	Empenho		0000439/2022	
Origem		Dispensa N° 000097/2020			Conti	rato	000008/2021		
Dotação		0101.0103101012.001.33903977000.100100010000 VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA;			Ficha-F	-onte	00088-1001000100		
Fornecedor		TELESUDESTE			CNF	CNPJ		00.410.869/0001-04	
Endereço		AVENIDA PINHEIRO JUNIOR, 156 - IBITIQUARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29307201			Telefo	Telefone		(28) 3521 - 0705	
EM VIRTUDE DO ITEM TER SIDO FRACASSADO NO PREGÃO 04/2020, NECESSÁRIO SE FAZ A ABERTURA D  Justificativa UM NOVO PROCESSO DE COMPRA, HAJA VISTA QUE O REFERIDO ITEM É ESSENCIAL PARA A  PRESERVAÇÃO DA INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO PÚBLICO.									
Item	Codigo	Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total	
00001	00230593		VIGILANCIA POR CENTRAL DE ALARME COM MONITORAMENTO VIGILÂNCIA POR CENTRAL DE ALARME COM MONITORAMENTO VIA REDE E TELEFONE-DISPONÍVEL TECLADO DE ACESSO.  SE O ALARME DISPARAR FORA DO HORÁRIO A CONTRATADA LIGARÁ PARA O NÚMERO QUE A CÂMARA FORNECERÁ E É DE RESPONSABILIDADE DA PESSOA QUE RECEBEU ESSA LIGAÇÃO DE LIGAR PARA A POLÍCIA.  SERVIÇO ALARME (LOCAÇÃO) PARA O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E FECHADURA ELETRÔNICA PARA A PORTA DO 2º ANDAR (PLENÁRIO) QUE É DE ENTRADA EXCLUSIVA DOS VEREADORES. EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERENCIA E SEUS ANEXOS.	UND	0,4889		3.360,00	1.642,66	
Total Count									

1.642,66 **Total Geral** 

Autorizo o Empenho da Despesa descrita acima:

Condição de Pagamento: PARCELADO Prazo de Entrega/Execução:

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de julho de 2022

Assinatura e Carimbo

